
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по проведению 
смотра-конкурса на лучшее содержание ЗС ГО, расположенных на 
территории муниципального образования города Благовещенска, 

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
14.07.2022 № 3650 

 
 
 
 

 

 
 
В связи с кадровыми изменениями в администрации города 

Благовещенска и Главном управлении министерства Российской Федерации 
по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 
последствий стихийных бедствий по Амурской области 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав  муниципальной комиссии по проведению смотра-
конкурса на лучшее содержание ЗС ГО, расположенных на территории 
муниципального образования города Благовещенска, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 14.07.2022 № 3650  
следующие изменения: 

1.1. ввести в состав комиссии: 
-  Гумирова Дмитрия Александровича – первого заместителя мэра 

города Благовещенска; 
-  Суслина Сергея Александровича – начальника отдела ИТМ, РХБМЗ 

и ПЖН подполковника Главного управления МЧС России по Амурской 
области; 

1.2. вывести из состава комиссии Ломова А.А., Тарасова И.А. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


